Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Contrato



ESTADO - BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA

EXTRATO CONTRATUAL

Dispensa de licitação nº. 007/PAVD/2018; fundamento legal: Art. 24 II da lei 8.666/93.

EXTRATO DO CONTRATO N.º07/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BAHIA

CONTRATADA: J O DA SILVA - ME, CNPJ: 19.578.227/0001-47

OBJETO: Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de cerimonial, buffer com ornamentação, coffebreak e coquetel a fim de atender aos eventos realizados pela Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba.

VIGÊNCIA: 09(nove) meses a partir da assinatura do contrato 05 de março 2018.

PERIODO: 05/03/2018 a 31/12/2018

VALOR GLOBAL: R\$7.500,00(sete mil e quinhentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 01.01.000 – Câmara Municipal, PROJ/ATIVIDADE-2001 – Gestão Administrativa da Câmara Municipal, ELEMENTO DE DESPESA – 339039 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02, LEI 8.666/93 E A LEI 123/2006.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 05 março de 2018.

Valter Fernandes da Silva José Azevedo da Silva Presidente da Comissão de Licitação Presidente da Câmara Municipal

Av. O Navio Negreiro, s/n – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. CEP.: 44.345-000

1